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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów serca i sprzętu do ablacji – sprawa 133/2020



WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści ofertę z cewnikiem, którego zakres odchylenia końcówki z balonem wynosi 35 stopni dwustronnie?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 4
Czy zamawiający dopuści ofertę z cewnikiem, którego zakres odchylenia końcówki z balonem wynosi 35 stopni dwustronnie? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy depozytu stanowiącego Załącznik nr 5b do SIWZ poprzez nadanie par. 4 ust. 1 następujące brzmienie: „Zamawiający może stosownie do swoich potrzeb pobrać Towar z Depozytu w każdym czasie. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w Depozycie więcej niż jeden produkt danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności produkt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out. Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Depozytu przez Zamawiającego.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr  2
 Czy zamawiający dopuści ofertę elektrody diagnostycznej 10 biegunowej o stałej krzywiźnie ze średnicą: 5-6 F ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 4 1. 
Czy zamawiający dopuści ofertę z cewnikiem balonowym o długości efektywnej 99 cm i długości całkowitej 134 cm? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu 1 
Zwracam się do Zamawiajacego o wydzielenie elektrod typu lasso o stalej średnicy pętli oraz dopuszczenie produktu o następujących parametrach: - długość 110 cm - dostępne 10 polowe i 20 polowe - stała krzywizna : 12 mm, 15 mm,18 mm, 21 mm, 24 mm - 7 F - pierścienie platynowo – irydowe płaskie - specjalny tip do odbierania sygnałów 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu 1 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie w pakiecie 1 pozycji koszulek do nakłucia transseptalnego. Posiadamy w ofercie produkt wysokiej jakości o następujących parametrach: - 8 F - w zestawie rozszerzacz i prowadnik 0,032’’ 180 cm koncówka J 3 mm - 4 krzywizny koszulki do wyboru ( zdjęcie poniżej ) - dostępne dlugości koszulki : 60 cm, 62 cm i 80 cm Ponizej zdjęcie proponowanej koszulki : 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu 2 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji na : - elektrody diagnostyczne o stałej krzywiźnie – warunki SIWZ spełnione - elektrody 10 polowe o stałej krzywiźnie – dostępne 5 i 6 F, pozostałe warunki SIWZ spełnione - elektroda diagnostyczna 4 polowa sterowalna – warunki SIWZ spełnione - elektroda diagnostyczna 10 polowa sterowalna – warunki SIWZ spełnione I stworzenie osobnego zadania na w/w produkty. Niewielkie różnice nie wpływają na walory użytkowe a stworzenie osobnego zadania zwiększy możliwość zaoferowania produktów znanych od wielu lat w pracowniach w wyjątkowo atrakcyjnej cenie dla Szpitala.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu 3
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o poniższych parametrach: Koszulka transseptalna - zbrojona - Koszulka w komplecie z rozszerzaczem i prowadnikiem - 4 krzywizny do wyboru ( zdjęcie poniżej ) - dostępne średnice 8 F, 8,5 F i 10 F - długości koszulki dla 8 F : 60,62 i 80 cm, długość koszulki dla 8,5 F : 62 i 80 cm, długość koszulki na 10 F – 60 cm - Koszulka wyposażona w marker cieniujący w obrazie RTG - Koszulka wyposażona w zastawkę hemostatyczną i kranik Igła transseptalna - długości 56 cm, 71 cm i 89 cm - 2 krzywizny : N0 i N1 , w tym extra sharp - igła ze stali z motylkiem Koszulka transseptana sterowalna - koszulka dwukierunkowa, symetryczna - w zestawie z zastawką hemostatyczną, prowadnikiem i rozszerzaczem. - średnica 8,5 F - długość: 67 cm, 73 cm, 77 cm - dostępne krzywizny : 17 mm, 22mm, 50 mm 
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu 1
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie elektrod typu lasso o stałej średnicy pętli oraz dopuszczenie produktu o następujących parametrach:
- długość 110 cm
- dostępne 10 polowe i 20 polowe
- stała krzywizna : 12 mm, 15 mm,18 mm, 21 mm, 24 mm
- 7 F
- pierścienie platynowo – irydowe płaskie
- specjalny tip do odbierania sygnałów

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie nr 10
Zgodnie z zał. nr 5a Wzór umowy – w §1 ust. 1 wskazano, że „Przedmiotem niniejszej umowy, zwanej dalej Umową, jest dostawa sprzętu jednorazowego potrzebnego do zabiegów implantacji urządzeń terapii serca oraz ablacji do Kliniki Kardiologii USK w Białymstoku, stanowiącego Pakiet/y nr: ........, zwanego dalej Towarem oraz utworzenie depozytu Towarów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy - Formularz cenowy oraz Załącznikiem nr 2 do Umowy – umowa depozytu.” Z SIWZ i jej załączników nie wynika, dla których pakietów stosuje się umowę depozytu.
Co więcej zgodnie z cz. 18 SIWZ – Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert „pakiet nr 1: 1 – Cena – 60, 2 – Termin dostawy – 40.” Zarówno w SIWZ, jak i w załączniku Wzór oferty elektronicznej dla pakietu nr 1 nie określono minimalnego, ani maksymalnego terminu dostawy. Co więcej nie wskazano również, czy ten sam termin stosuje się do dostawy czy do depozytu. A w zał. nr 5a Wzór umowy – w §3 ust. 2 wskazano, że: „Zamówienia składają osoby upoważnione przez Zamawiającego, w formie pisemnej, w tym za pomocą faksu na numer ......................…….......…. Zamówienia są
realizowane w terminie nie dłuższym niż ………… dni roboczych (zgodnie ze złożoną ofertą) od dnia
otrzymania Zamówienia.”
Mając na uwadze powyższe nieścisłości wynikające z dokumentacji postępowania wnioskujemy o
jednoznaczne wyjaśnienie przez Zamawiającego jaki termin jest przewidziany na
dostawę/uzupełnienie depozytu dla pakietu nr 1 oraz czy zastosowanie znajdują obie umowy
(umowa główna oraz umowa depozytu).

Odpowiedz: Zmawiający informuje iż kryterium „termin dostawy” rozliczane będzie wg. Poniższej punktacji. Umową depozytu objęty jest asortyment ze wszystkich pakietów, tj. 1-4 
- termin wykonania wynoszący do 7 dni - 10 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 6 dni - 15 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 5 dni - 20 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 4 dni - 25 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 3 dni - 30 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 2 dni - 35 pkt,
- termin wykonania wynoszący do 1 dzień - 40 pkt, 


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
· 16.02.2021 r. do godz. 12.00 - składanie ofert
· [bookmark: _GoBack]16.02.2021 r. do godz. 12:00 – termin wnoszenia wadium
· 16.02.2021 r. godz. 12:15 – otwarcie ofert
             Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

